PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

CNPJ nº 05.149.117/0001-55

   PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PARA

RECEBIMENTO E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E

PROPOSTAS APRESENTADA NA LICITAÇÃO DE MODALIDADE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 11/2015.

Aos um dia do mês de junho de dois mil e quinze, às 13:00 horas, na sala que funciona a

Comissão Permanente de Licitação, compareceram os membros da referida Comissão: Clívia

Solano, na qualidade de presidente, Antônio Clovis Bezerra, Raimundo Nonato Machado

Damasceno e Adriana Cristina Dias Nunes na qualidade de membros. Após as formalidades

legais, verificou-se apenas a presença apenas da Pessoa Física abaixo relacionada que

apresentou seu credenciamento para se habilitar ao Pregão presencial de nº 11/2015, cujo

objeto é a Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para Fornecimento de Refeições

(Marmitex) para atender as necessidades do Hospital, Centro  de Atendimento Psíquico Social

(CAPS), SAMU e Ações de Vigilância da Secretaria Municipal de Saúde: CARMEM

TEREZA NUNES ALMEIDA, portadora do RG nº 2545292 PC/PA e CPF nº 199.119.392-

00, com endereço na Praça São Sebastião, nº 1045, Bairro São Sebastião, Igarapé-Açu-Pa. A

Pessoa Física está devidamente habilitada a fase de credenciamento.  Após as formalidades

legais, a Presidente abriu a reunião e deu início aos trabalhos. Verificou-se que a proposta da

pessoa física acima citada, está lacrada. Após assinatura de todos os membros da Comissão de

Pregão, dá-se início á fase de lances, conforme verificamos abaixo:

FASE DE LANCES

ITEM 1 CARMEM NUNES

Lance 01 R$ 4,50

Lance 02 R$ 4,25

 VENCEDORA

ITEM 2 CARMEM NUNES

Lance 01 R$ 10,50

Lance 02 R$ 10,20

 VENCEDORA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

CNPJ nº 05.149.117/0001-55

   PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ITEM 3 CARMEM NUNES

Lance 01 R$ 8,00

Lance 02 R$ 7,50

 VENCEDORA

ITEM 4 CARMEM NUNES

Lance 01 R$ 6,00

Lance 02 R$ 5,80

 VENCEDORA

Após a fase de lances, dá-se inicio a segunda fase de habilitação, a presidente solicitou

junto a licitante que trouxesse o envelope devidamente lacrado e rubricado, após verificar

toda a documentação constatou-se que a pessoa física está com a documentação de

acordo com o que se pede no edital. A presidente perguntou se a pessoa física queria

impugnar algum ato referente ao certame, porém a pessoa física não se manifestou. Sendo

assim, a presidente deu por encerrado o processo as 13:25 do dia 01 de junho de 2015, na

sala da comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu.

_________________________

CLÍVIA SOLANO

PREGOEIRA

____________________________________________

RAIMUNDO NONATO MACHADO DAMASCENO

MEMBRO

___________________________________

ADRIANA CRISTINA DIAS NUNES

MEMBRO

_______________________________

ANTONIO CLÓVIS BEZERRA

MEMBRO

    PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

CNPJ nº 05.149.117/0001-55

   PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

__________________________________________

CARMEM TEREZA NUNES ALMEIDA

CPF nº 199.119.392-00

		2015-06-01T13:24:23-0300
	CLIVIA BARARUA SOLANO:81397054204